h 'eiüi/m
a. 9  0

PORTARIA N° 1225/2017

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

•\ ; \/ I ' ' /■• - ..> Considerando [ princípios cònstitüòionais dé ..moralidade,
legalidade. públicidade ó eficiência; " ~ .

-  Considerando tratar-se de cargo em substituição nos termos
do artigo 33 è 35 do Estatuto do Servidora; , ' .
/  ' ■ -: ' Considerando que a substituição depende de ató do-Poder \

/Executivo nós termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor. / ' '
:

/  QcPREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de;
I  '--^uás atribuições que lhe cõb:to-Q-attig0 ̂ 59-da-LeiJ).rgânica Municipal, corttr^y
I  ajterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

.\ .11!'.m v.

\  Art.1°- Nomear SEBASTIÃO RAIM|j]ít^gj)j,f^ljyjj^ em substituição dp servidor /
V" RÈQINALDO ZAVARIZE dos santos, para o cargo de Fiscal de Obras. " '

TA \ /""" ^
\ Art.2°- Estp Portaria^tr^em v[gor na data de sua-publicação^ )

j  /
/

/
/

s, /

Brejetuba-ES, 03 de julho de 2017!^

: OJIJ

■ 1 I

'  '-í

JOÃO D^^KMtTDIAS
Prefeito de Brejetuba-ES

/
/' - "

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES